平成１９年３月１２日
各 位
                              会 社 名  株 式 会 社 大 塚 商 会
                              代表者名  代表取締役社長 大塚 裕司

                  （コード番号 ４７６８ 東証第一部）
                                  問合せ先  取締役兼専務執行役員
                                   管理本部長  原田 要市
                              (ＴＥＬ． ０３－３２６４－７１１１)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成１９年３月１２日開催の取締役会において、平成１９年３月２９日付けで、下記の
とおり人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成１９年３月２９日付）
                                        が変更部分

氏  名 新 役 職 現 役 職 新 担 当 現 担 当

中村 康彦
（注１）

（退任） 特別執行役員
㈱ネットワールド
取締役相談役

㈱ネットワールド
代表取締役社長

塩田 侯造
（注２）

特別執行役員 特別執行役員
㈱ネットワールド
代表取締役社長

㈱アルファネット
代表取締役社長

関口 淳一
（注３）

特別執行役員 （新任）
㈱アルファネット
代表取締役社長

関西支社関西技術グルー
プ長

※㈱ネットワールドおよび㈱アルファネットは、当社の連結子会社です。
（注１）中村康彦は、平成１９年３月２０日開催予定の㈱ネットワールド取締役会において、㈱ネットワール

ド取締役相談役に就任する予定です。
（注２）塩田侯造は、平成１９年３月１４日付けで㈱アルファネット代表取締役社長を退任し、平成１９年３

月２０日開催予定の㈱ネットワールド取締役会において、㈱ネットワールド代表取締役社長に就任す
る予定です。

（注３）関口淳一は、平成１９年３月１４日開催予定の㈱アルファネット取締役会において、㈱アルファネッ
ト代表取締役社長に就任する予定です。

以 上